

81/18

Dnr: 2018KS/0133

Miljöbokslut 2017**Kommunfullmäktiges beslut**

Miljöbokslut för 2017 återremitteras för att få en redovisning av samtliga indikatorer som redovisades i Miljöbokslutet för 2016.

Beslutsnivå

Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning

I samband med det reguljära bokslutet redovisar Värmdö kommun årligen ett särskilt miljöbokslut. Redovisningen av kommunens miljöarbete 2017 har utgångspunkt i kommunens sex lokala miljömål som antogs av kommunfullmäktige i juni 2016. Årets uppföljning ger en bild av hur miljöarbetet fortlöper i kommunen.

Arbetet med att identifiera indikatorer för att följa upp miljömålen är pågående. Under 2017 har kommunen arbetat med att ta fram en miljöplan. Detta dokument ska klargöra i förväg vilka delmål med tillhörande indikatorer som ska följas upp. Delmålen ska alla kopplas till miljömålen. En tydlig miljöplan kommer underlätta uppföljning och därigenom öka möjligheten att uppnå målen. De indikatorer som redovisas i miljöbokslutet följer i den mån det är möjligt miljöplanen. Dock så finns värdena för vissa inte tillgängliga än och kommer inte göra det förrän miljöplanen antas.

I årets uppföljning av miljöarbetet bedöms respektive miljömål som *delvis uppfyllt* och de sex miljömålen bedöms sammantaget som *delvis uppfyllda*.

Miljöbokslut 2017 föreslås godkännas.

Handlingar i ärendet

Miljöbokslut 2017.

Yrkanden

Ina Ununger (C) och Ulf Falkenberg (L) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut.

Socialdemokraterna och Miljöpartiet yrkar på att ärendet ska återremitteras.

Beslutsgång

Ordföranden frågar kommunfullmäktige om ärendet ska avgöras idag eller återremitteras. Fullmäktige beslutar att ärendet ska avgöras idag.

Votering begärs.

De som bifaller kommunstyrelsen förslag till beslut röstar ja, de som bifaller återremissyrkandet röstar nej. Kommunfullmäktige beslutar med 29 ja-röster mot 21 nej-röster att ärendet ska minoritetåterremitteras.

Sändlista för beslutsexpediering

Kansli- och utredningsavdelningen